

## با شرکت یک میلیون نفر در جشنواره ز زمستانه باشگاه مشتریان

### زمستان ۱۵۵۵ همراه بانک تجارت گرم شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: دومین دوره قرعه‌کشی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت برگزار و اسامی برندگان ۱۵۵۵ جایزه از جمله ۵ گوشی تلفن همراه و ۵۰ جایزه نقدی مشخص شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ دومین قرعه‌کشی جشنواره زمستانه باشگاه مشتریان بانک تجارت که با شعار «به پاس همراهی شما به وقت قدرانی ما» در حال برگزاری است از میان یک میلیون و ۶۰ هزار و ۴۰۸ نفری که تا پایان بهمن‌ماه شرایط لازم را برای حضور در جشنواره احراز کرده بودند برگزار و به پنج نفر هر کدام یک دستگاه تلفن همراه، به پنجاه نفر جایزه نقدی پنجاه میلیون ریالی و ۱۵۰۰ نفر هر کدام ۳ میلیون ریال اعتبار در اپلیکیشن باجت بانک تجارت اهدا شد.

مرحله سوم قرعه‌کشی ماهانه این جشنواره هم در فروردین ماه برگزار و آخرین مرحله هم بناسبت در اردیبهشت ماه و به‌منظور شناسایی برنده خوش شانس جایزه ۲ میلیارد ریالی کمک هزینه خرید خودرو برگزار شد.

شرکت‌کنندگان در این جشنواره می‌توانند با ورود به حساب کاربری خود در باشگاه مشتریان بانک تجارت از وضعیت خود در این قرعه‌کشی مطلع شوند.

## نرخ حق الوکاله بانک سینا در سال ۱۴۰۲ اعلام شد



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نرخ حق‌الوکاله بانک سینا برای انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری در سال مالی ۱۴۰۲ معادل ۳ درصد خالص منابع سپرده‌گذاران اعلام شد.

عصر آزادی - محمد نیاروانی؛ با عنایت به بخشنامه و دستورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، نرخ حق الوکاله به کارگیری سپرده‌های مشتریان در بانک سینا در سال ۱۴۰۲ به میزان ۳ درصد خالص منابع سپرده‌گذاران برای هر یک از انواع سپرده‌های به کار گرفته شده جهت مصارف، تعیین و جهت اطلاع عموم اعلام می‌شود.

همچنین مبنای تعیین و تسهیم ماهه متفاوت سهم سود قطعی و علی‌الحساب پرداختی سپرده‌های سرمایه‌گذاری، میانگین مانده روزانه انواع سپرده‌های سرمایه‌گذاری با سهم یکسان خواهد بود.

## افزایش ساعت کاری سامانه‌های ساتنا و پایا در روزهای پایانی سال

هم‌زمان با فرارسیدن روزهای پایانی سال و افزایش مبادلات مالی و بر اساس اعلام بانک مرکزی ج.ا.ا، بانک اقتصادنویین ساعات کاری سامانه‌های ساتنا و پایا را افزایش داد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنویین، به منظور تسهیل مبادلات مالی مشتریان، زمان پایان کار سامانه ساتنا در روزهای ۲۷ و ۲۸ اسفندماه ۱۴۰۱ برای دستورپرداخت‌های بین مشتری ساعت ۲۰:۳۰ تعیین شده است. در همین راستا در روز ۲۹ اسفندماه دستورپرداخت‌های بین مشتری تا ساعت ۱۹:۰۰ و دستورپرداخت‌های بین بانکی تا ساعت ۱۹:۳۰ در سامانه ساتنا قابل انجام خواهد بود. همچنین زمان تسویه سامانه پایا در سه روز پایانی سال مانند روزهای عادی و تعطیلات غیررسمی شامل چهار چرخه بوده و دستورپرداخت‌های شاپرکی نیز در چرخه اول (۳:۴۵ تا ۴:۰۰) امکان تسویه خواهند شد.

## اجرای طرح سپرده‌گذاری ممتاز «تابش» در بانک مسکن

با هدف رفع نیازهای اساسی مشتریان بانک مسکن طرح سپرده‌گذاری ممتاز تابش با دو روش به اجرا گذارده شد.

به گزارش بانک مسکن - هینتا، با هدف رفع نیازهای اساسی مشتریان بانک مسکن در حوزه‌های جانبی به ویژه بخش مسکن امکان سرمایه‌گذاری در طرح سپرده ممتاز «تابش» با ویژگی‌های خاص فراهم شد.

این طرح به دو روش سرمایه‌گذاری با دوره انتظار سه ماهه و ۶ ماهه در بانک مسکن به اجرا گذارده شده است و حداقل مبلغ جهت افتتاح حساب در آن ۵۰ میلیون تومان می‌باشد. حداکثر سقف تسهیلات پرداختی در طرح ممتاز تابش مابینه منسوب بخش مسکن ۱۶۰ میلیون تومان و مابینه عام بخش مسکن تا خدمات ۱۰۰ میلیون تومان می‌باشد که نرخ سود تسهیلات مابینه از محل حساب این طرح برای دوره انتظار ۶ ماهه ۱۲ درصد و برای دوره انتظار ۳ ماهه ۱۳ درصد است.

لازم به ذکر است، حداکثر مدت بازپرداخت تسهیلات تام طرح تابش، پرداختی از محل اوراق گواهی حق تقدم (صرفا مابینه منصوبات و حداکثر تا سقف ۸۰ میلیون تومان) ۵ ساله است و نرخ سود تسهیلات تام از محل اوراق گواهی حق تقدم (صرفا مابینه منصوبات و حداکثر تا سقف ۸۰ میلیون تومان) ۲۲/۵ درصد می‌باشد.

مشتریان حقوقی این تفاوت‌ها لحاظ شود. بر این اساس، با توجه به نیاز به حجم تراکنش ربالی بالاتر مشتریان حقوقی نسبت به مشتریان حقیقی، سقف نقدشوندگی چک امن دیجیتال نیز از ۱ میلیارد ریال به ۵ میلیارد ریال با هدف تسهیل عملیات مالی افزایش یافته است.

همچنین با توجه به اهمیت مقوله ارتقای سطح دسترسی به خدمات بانکی در بانک صادرات ایران و افزایش سطح پوشش آرایه خدمات نوین بانکی به جامعه هدف، نسخه IOS همراه بانک نیز با قابلیت دسترسی به خدمات چکنو در بازارهای داخلی منتشر شده است. نسخه هامون IOS نیز در آینده نزدیک توسط شرکت خدمات انفورماتیک منتشر می‌شود.

استقبال از خدمات سامانه چکنو نیز رشد چشمگیری داشته و طی بازه زمانی تقریباً ۲ ماهه از زمان انتشار سامانه چکنو تاکنون، ۷۰ هزار برگ چک امن دیجیتال صادر شده که حدود ۱۴ هزار برگ چک این مدت و بر اساس زمان سررسید کارسازی شده است که بیانگر نقش حایز اهمیت سامانه چکنو بانک صادرات ایران در فضای کسب و کار و تسهیل عملیات بانکی میان مخاطبین نظام بانکی کشور است.

## با انتشار نسخه جدید همراه بانک صادرات ایران صدور چکنو در وجه مشتریان حقوقی عملیاتی شد



حقوقی در سامانه چکنو نیز لحاظ شده به نحوی که با توجه به ماهیت و ویژگی‌های متمایز فعالیت‌های تجاری مشتریان حقوقی نسبت به مشتریان حقیقی در طراحی خدمات ارائه شده در سامانه چکنو برای

## حراج اوراق مالی اسلامی دولت در اسفند ماه



براساس هماهنگی‌های انجام شده با سازمان بورس و اوراق بهادار: ۱- ثبت منظره در سامانه مذکور ازسوی نهادهای واجد شرایط به منزله

وزارت امور اقتصادی و دارایی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که روز دوشنبه هفته جاری (۱۵ اسفندماه) مظنه‌گیری برای حراج اوراق مابراج عام با مبلغ یک میلیون ریال برگزار می‌شود.

به گزارش ایرنا از وزارت امور اقتصادی و دارایی، وزارت امور اقتصادی و دارایی ایران به نیابت از دولت جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد بر اساس قوانین و مقررات مربوط نسبت به انتشار و عرضه اوراق مالی اسلامی با شرایط اعلامی اقدام کند.

از همه نهادهای مالی موضوع بند (۲۱) ماده (۱) قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی ایران - مصوب ۱۳۸۴ - از جمله شرکت‌های تأمین سرمایه، صندوق‌های سرمایه‌گذاری و شرکت‌های بیمه‌ای و صندوق‌های بازنشستگی دعوت می‌شود، تقاضاهای خود شامل مبلغ مورد درخواست و نرخ تعهد پذیره نویسی را در روز اعلامی در جدول فوق‌الذکر در سامانه مظنه‌یابی شرکت مدیریت فناوری بورس تهران (قابل دسترسی برای کارگزاران مجاز در سامانه معاملات فرابورس ایران) ثبت کند. ضمناً حداقل حجم هر سفارش برابر با پنج هزار میلیارد ریال است.

## سفر مردم به مناطق آزاد با پرداخت وام قرض‌الحسنه آسان‌تر شد

عبدالملکی افزود: توسعه گردشگری در چارچوب مردمی‌سازی بسیار مهم است و حتما پیگیری خواهد شد. گردشگری در مناطق آزاد از این جهت حائز اهمیت است که همه مناطق آزاد دارای جاذبه‌های گردشگری زیادی هستند. در حال برنامه‌ریزی برای افزایش ۲ میلیون نفری مجموعه گردشگران این مناطق هستیم. وی تأکید کرد: اصرار داریم اقتضای متوسط به پایین از تسهیلات گردشگری که برایشان فراهم می‌کنیم، بهره‌مند شوند. برای این کار نیاز به

زیرساخت و تأمین مالی داریم. این افراد علاوه بر اینکه از جاذبه‌های موجود در این مناطق استفاده می‌کنند، شاهد فعالیت‌های اقتصادی در حال انجام نیز قرار خواهند گرفت. در کشور ما اتفاقات بزرگی در حال رخ دادن است که بسیاری از مردم از آن اطلاعی ندارند. دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: تفاهم‌نامه کنونی می‌تواند زیرساخت مالی مناسبی برای گردشگری اقشار متوسط در مناطق آزاد ایجاد کند. سفرکارت‌هایی طراحی خواهد شد که در مناطق آزاد قابل‌ویژهای خواهد داشت. وی در پایان تصریح کرد: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بیشترین منفعت را به عامه مردم می‌رساند. امیدواریم بتوانیم از این منفعت برای اقشار متوسط و کم‌درآمد استفاده کنیم.

**پرداخت وام برای سفر مردم به مناطق آزاد**  
دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران نیز در این نشست اظهار داشت: از آنجایی که بانک‌های قرض‌الحسنه به سپرده‌گذاران خود سود نمی‌پردازند، خیالشان راحت است و به‌طور کامل بر بحث خدمات خود متمرکز هستند. وی افزود: در ۱۵ سالی که از فعالیت بانک قرض‌الحسنه مهر ایران می‌گذرد، ما با رشد تقاضا، منابع و خدمت‌رسانی به مردم مواجهیم؛ به‌طوری که منابع بانک سالانه ۲۰ درصد رشد می‌کند. پرداخت وام نیز رشدی متناسب با رشد منابع را طی کرده است. مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تأکید کرد: در دوره جدید ما در پی این هستیم که قرض‌الحسنه را از قالب سنتی وام خارج کرده و به‌نوعی یک بانک هوشمند دیجیتال با خدمات متنوع به جامعه را نمایان کنیم. در این راستا نیز سقف وام قرض‌الحسنه را افزایش داده‌ایم تا مردم بتوانند نیازهای بیشتری را از این طریق مرتفع کنند.



**دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی با هدف آسان‌تر شدن سفر مردم به مناطق آزاد، با بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تفاهم‌نامه همکاری دو جانبه امضا کرد.**

به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، «حجت‌الله عبدالملکی» مشاور رئیس جمهوری و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در دیدار با دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، ضمن بررسی زمینه‌های مشترک فعالیت ۲ سازمان، تفاهم‌نامه همکاری دو جانبه را امضا کرد. عبدالملکی در این نشست گفت: دکتر سعید شمسی‌نژاد از جمله معهود متخصصان ارشد بانکی به شمار می‌رود که سال‌هاست در حوزه قرض‌الحسنه خدماتی ارائه کرده و خود صاحب نظریه و الگوست. یکی از فرصت‌هایی که در دولت سیزدهم در اختیار نظام بانکی قرار گرفت، مدیریت وی بر مهم‌ترین بانک قرض‌الحسنه کشور است.

وی با اشاره به ظرفیت‌های مناطق آزاد، خاطر نشان ساخت: ما در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی ۲ راهبرد اصلی مردمی‌سازی و جهانی‌سازی را دنبال می‌کنیم. متناسب با این ۲ راهبرد چند سیاست را بی می‌گیریم که یکی از سیاست‌های یاد شده این است که منافع مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به همه مردم کشور برسد. مشاور رئیس جمهور با بیان اینکه وسعت مناطق آزاد ۷۴۰ هزار هکتار است و ۷۰ درصد کل ترانزیت دریایی از طریق مناطق آزاد انجام می‌شود، گفت: مجموعاً حدود ۶۷۰ هزار نفر در این مناطق مشغول به کار هستند.

**«سفرکارت» زیرساخت مالی مناسبی برای گردشگری اقشار متوسط است**

## نخستین نمایشگاه دستاوردهای بانک پارسیان در حوزه دانش بنیان برگزار می‌شود



اندازی بانکداری دانش بنیان نموده است گفت: این بانک در حمایت از شرکت های فن آور و خلاق نیز خدمات خود را با ویژگی های منحصر

به فرد ارائه می دهد. دکتر فراهانی افزود: یکی از خدمات ما پرداخت تسهیلات با نرخ های ترجیحی به شرکت های غیر دانش بنیانی است که محصول دانش بنیان خریداری می کنند.

مدیر آینده پژوهی بانک پارسیان در خصوص اولین نمایشگاه دستاوردهای دانش بنیان این بانک اضافه کرد: در این نمایشگاه که در روز پانزدهم اسفندماه در ساختمان مرکزی بانک پارسیان با حضور مقامات کشوری، نمایندگان مجلس، مدیران نظام پولی و بانکی، اساتید دانشگاه، مدیران صندوق های پژوهش و فناوری و اصحاب رسانه برگزار خواهد شد گزیده ای از دستاوردهای شرکت های دانش بنیانی که بواسطه حمایت مجموعه پارسیان موفق به تولید محصول یا ارائه خدمت در حوزه دانش بنیان شده اند به نمایش گذاشته خواهد شد.

## سیستم بانکی نقطه قوت نظام اقتصادی کشور است



تولید و ایجاد اشتغال به مثابه پیشران اصلی اقتصاد عمل کرده و بسیار اثرگذار بوده است.

وی گفت: نظام بانکی از نقاط قوت نظام اقتصادی کشور تلقی می شود و همکاران بانکی به رغم تحریم ها و محدودیت ها همواره با بهره وری بالاتر نیروی انسانی خودمان ارزنده ای به جامعه و اقتصادارانه داده اند. مدیر عامل بانک توسعه تعاون گفت: هشتاد درصد تأمین مالی اقتصاد بر عهده بانک ها بوده است و علاوه بر تکالیف متعدد و متنوع در حوزه اشتغال و حمایت از تولید با توجه به تکالیفی مانند تسهیلات ماده ۵۶ قانون الحاق، حمایت از طرح های عمرانی دولت ، پرداخت تعهدات دولت به کشاورزان و ... سهم نظام بانکی در تأمین مالی اقتصاد فراتر نیز رفته است. شیخ حسینی گفت: تکالیف بانک توسعه تعاون در سال ۱۴۰۱ به میزان ۳۷ برابر رشد یافته است و شعب بانک با مسئولیت پذیری و تمام توان ، در خدمت توسعه و کارآفرینان و صاحبان کسب و کارهای خرد و متوسط می باشند.

وی افزود: نوآند های ستاد وظیفه حمایت، پشتیبانی و تسهیل گری را برای کارکنان و فعالیت های واحدهای صف بر عهده دارند و بازاربایی ستاد می بایست با پیگیری انعقاد تفاهم نامه های اثربخش ملی و مذاکرات و تعاملات موثر با سازمانها و دستگاهها در سطح ملی و نفوذ در بازارهای جدید زمینه جذب منابع جدید را برای استان‌هاو شعب فراهم نماید.

وی ابراز داشت: افزایش اختیارات به شعب و استانها در اجرای برنامه های مرتبط با صدور اعتبار اسنادی و ضمانت نامه دستاورد مطلوبی حاصل نموده است و رشد ۱۶۴ درصدی صدور ضمانت نامه و رشد ۱۴۰ درصدی ضمانت نامه های تمدیدی و رشد ۱۸۰ درصدی صدور اعتبار اسنادی رقم خورده است.

آگهی حصوراوت	
خانم زبیده میاشری شناسنامه شماره ۹۶۲۳ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۱۰۱۵۵۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد عزیزی شناسنامه ۳۳۵ بوکان در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۶ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته ورشه آمرحوم منحصر است به:	
۱-ابراهیم احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۷۲۹۶۳۵۲ پسر متوفی	
۲-اسماعیل احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش. ۲۸۶۰۳۲۵۸۴۰ پسر متوفی	
۳-هاجر احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۶۰۰۳۱۱۶۲ دختر متوفی	
۴-معصومه احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۷۲۳۳۲۲۵۲ دختر متوفی	
۵-رضیه احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۶۰۲۲۸۹۶۱ دختر متوفی	
۶-سندبچه قاسم پور فرزند رشید دارای ش.ش.۲۹۲۹۶۲۲۸۹۱ زوجة متوفی	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دردد والاگواهی صادرخواهد شد.	
<b>رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد - ایوبی</b>	
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵	

آگهی حصوراوت	
خانم خدیجه قاسم پور شناسنامه شماره ۳۳۱ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۱۰۱۶۵۲ از این دادگاه درخواست گواهی حصوراوت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد احمد عزیزی شناسنامه ۳۳۵ بوکان در تاریخ ۱۳۹۸/۵/۶ اقامتگاه دائمی خود بدروود زندگی گفته ورشه آمرحوم منحصر است به:	
۱-ابراهیم احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۷۲۹۶۳۵۲ پسر متوفی	
۲-اسماعیل احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش. ۲۸۶۰۳۲۵۸۴۰ پسر متوفی	
۳-هاجر احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۶۰۰۳۱۱۶۲ دختر متوفی	
۴-معصومه احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۷۲۳۳۲۲۵۲ دختر متوفی	
۵-رضیه احمد عزیزی فرزند محمد دارای ش.ش.۲۸۶۰۲۲۸۹۶۱ دختر متوفی	
۶-سندبچه قاسم پور فرزند رشید دارای ش.ش.۲۹۲۹۶۲۲۸۹۱ زوجة متوفی	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.	
<b>رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد - ایوبی</b>	
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۱۵	